ZARZADZENIE NR 94/20

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN
z dnia 20 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374,
568, 695 i 1175) i Uchwaly Nr XVII/84/2020 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia 29 stycznia 2020 r.
w sprawie uchwalenia budzetu na 2020 rok zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Zwiekszy¢ dochody o kwote 249.818 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiekszy¢ wydatki o kwote 249.818 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

8§ 3. Rozdysponowac czesc¢ rezerwy budzetowej oraz dokonac¢ zmian miedzy grupami wydatkéw,
zgodnie z zatgcznikiem Nr 3.

8§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogtoszeniu.

Zastepca I3urmistrza

Zbigniew Gatazka
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Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 94/20
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 20 lipca 2020 r.

DOCHODY

Zrédlo dochodow

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc spoteczna

Zasitki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz skiadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych)
Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Zasitki state

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin,
zwiazkéw powiatowo-gminnych)
Osrodki pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych)
Pomoc w zakresie dozywiania

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wkasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin,
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Zwiekszenia

38,00

38,00

38,00
249 780,00

56 156,00

56 156,00
3 477,00

3477,00
81 983,00

81 983,00
21 914,00

914,00

21 000,00
86 250,00

Zmniejszenia

X

X

X X

X X

X X

X X
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zwigzkéw powiatowo-gminnych) 86 250,00 X
Ogotem 249 818,00 X

Zastepca Burmistrza

Zbigniew Galgzka

Id: 3FE7EF84-4546-4666-8AE7-B4DB2A53A4FF. Podpisany Strona 3z 7



Dz.
851

852

Zalgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 94/20
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 20 lipca 2020 r.

WYDATKI

Tresé

Pozostata dziatalnos¢

Rozdz. 85195 - pozostata dziatalnos¢
Wydatki biezgce:

mzadania statutowe

Pomoc spoteczna

Rozdz. 85214 - zasitki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz skiadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Wydatki biezgce:

«Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych
Rozdz. 85215- dodatki mieszkaniowe
Wydatki biezace:

mSwiadczenia na rzecz oso6b fizycznych
mzadania statutowe

Rozdz. 85216- zasitki state

Wydatki biezace:

«Swiadczenia na rzecz os6b fizycznych
Rozdz. 85219- osrodki pomocy spotecznej -
zad. zt.

Wydatki biezgce:

msSwiadczenia na rzecz os6b fizycznych
ezadania statutowe

Rozdz. 85219- osrodki pomocy spotecznej
Wydatki biezace:

mwynagrodzenia i pochodne

Rozdz. 85230 - pomoc w zakresie
dozywiania

Wydatki biezgce:

m$wiadczenia na rzecz osob fizycznych
Ogotem
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Zwiekszenia Zmniejszenia
38,00 X
38,00 X
38,00 X

249 780,00 X
56 156,00 X
56 156,00 X

3 477,00 X

X

3 409,00 X
68,00

81 983,00 X

81 983,00 X

914,00 X

X

900,00 X
14,00

21 000,00 X

21 000,00 X

86 250,00 X

86 250,00 X

249 818,00 X

ZaStTSA Ztrza

Zbigniew Galgzka
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Zatgcznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 94/20
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 20 lipca 2020 r.

WYDATKI
Dz. Tresc¢ Zwiekszenia Zmniejszenia
600 Transport i tgcznosc¢ 5 000 5 000
Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 5000 5 000
Wydatki biezgce:
mwynagrodzenia i pochodne X 5 000
mzadania statutowe 5 000 X
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa 9 500 X
Rozdz. 75412 - ochotnicze straze pozarne 9 500 X
Wydatki biezgce:
ezadania statutowe 9 500 X
758 R&6zne rozliczenia X 9 500
Rozdz. 75818- rezerwy ogolne i celowe X 9 500
Wydatki biezgce:
zadania statutowe X 9 500

Zastepca Burmistrza

Zbigniew Gatgzka
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Uzasadnienie do Zarzadzenia Nr 94/20
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 20 lipca 2020 r.

Dz. 851 rozdz. 85195 - kwota 38 zt - dotacja celowa z budzetu panstwa przeznaczona na
sfinansowanie kosztow wydawania przez gminy decyzji w sprawach sSwiadczeniobiorcoéw innych
niz ubezpieczeni speiniajgcych kryterium dochodowe, zgodnie =z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2004 r. o swiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze $rodkéw publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1373 z pézn. zm.), poniesionych w okresie kwiecieh - czerwiec 2020 r.

Dz. 852 rozdz. 85214 - kwota 56.156 zt - dotacja celowa z budzetu panstwa przeznaczona na
dofinansowanie wyptat zasitkbw okresowych, o ktdrych mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy
0 pomocy spotecznej w czesci gwarantowanej z budzetu panstwa, zgodnie z postanowieniami
art. 147 ust. 7 tej ustawy.

Dz. 852 rozdz. 85215 - kwota 3.477 zt - dotacja celowa z budzetu panstwa przeznaczona na
sfinansowanie wyptat zryczaltowanych dodatkéw energetycznych dla odbiorcow wrazliwych
energii elektrycznej oraz kosztow obstugi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokosci
2% tgcznej kwoty dotacji wyptaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. Prawo energetyczne.

Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 81.983 zt — dotacja celowa z budzetu panstwa przeznaczona na
dofinansowanie wyptat zasitkéw statych, o ktérych mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy
spoteczne;j.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 914 zt - dotacja celowa z budzetu panstwa przeznaczona na
wyptacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obstuge tego zadania, zgodnie
z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy 0 pomocy spoteczne;j.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 21.000 zt - dotacja celowa z budzetu panstwa przeznaczona na
dofinansowanie zadania wynikajgcego z art. 121 ust. 3a ustawy o0 pomocy spofecznej, tj. na
wyptate dodatku w wysokosci 250 zt miesiecznie na pracownika socjalnego zatrudnionego
w pelnym wymiarze czasu pracy, realizujacego prace socjalng w srodowisku w roku 2020.

Dz. 852 rozdz. 85230 - kwota 86.250 zt — dotacja celowa z budzetu panstwa przeznaczona na
dofinansowanie zadan realizowanych w ramach wieloletniego rzadowego programu ,Positek
w szkole i w domu” ustanowionego uchwatg Nr 140 Rady Ministréw z dnia 15 pazdziernika 2018 r.
w sprawie ustanowienia wieloletniego rzagdowego programu ,Positek w szkole i w domu” na lata
2019-2023.

Dz. 600 rozdz. 60016 - kwota 5.000 zt - w zwigzku z koniecznoscig wykonania zamdwienia
uzupetniajgcego w zakresie remontu czgastkowego nawierzchni asfaltowych oraz sfinansowaniem
rob6t zwigzanych z remontem drég na terenie gminy Zychlin, dokonano przeniesien miedzy
grupami wydatkéw, jak w zatgczniku Nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

Dz. 754 rozdz. 75412 - kwota 9.500 zt - dokonano zwiekszenia planu wydatkOw biezacych
przeznaczonych na realizacje zadan statutowych, w zwigzku z koniecznoscig zakupu sSrodkéw
ochrony osobistej, sprzetu i ptynéw do utrzymania czystosci umundurowania i sprzetu z OSP
Zychlin.
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Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 9.500 zt - rozwigzano czes¢ rezerwy ogolnej roku 2020.

Zastepca Burmistrza

Zbigniew Gatgzka
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